
Nagrody i wyróżnienia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi za
2014 rok
Dwa zespoły badawcze z Instytutu Ogrodnictwa uzyskały nagrody pieniężne Ministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi, a dwa inne - wyróżnienia za wybitne osiągnięcia we wdrażaniu postępu w rolnictwie,
rozwoju wsi, rynkach rolnych i rybołówstwie za 2014 rok. Uroczystość wręczenia pamiątkowych
statuetek  i  dyplomów odbyła  się  w dniu  27  stycznia  2015 roku  w siedzibie  Ministerstwa.  Na
podkreślenie zasługuje fakt, iż aż cztery Zespoły z Instytutu Ogrodnictwa znalazły się na krótkiej
liście  nagrodzonych  i  wyróżnionych  10-ciu  zespołów,  na  której  są  także  dwa  z  Państwowego
Instytutu Weterynaryjnego w Puławach oraz pojedyncze z Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin
PIB  w  Radzikowie,  Instytutu  Uprawy  Nawożenia  i  Gleboznawstwa  PIB  w  Puławach,  Instytutu
Fizjologii Roślin PAN w Krakowie i Morskiego Instytutu Rybackiego w Gdyni.

Nagrodzone Zespoły z Instytutu Ogrodnictwa:

Zespół autorski: prof. dr hab. Edward Żurawicz, prof. dr hab. Małgorzata Korbin, dr hab.1.
Stanisław Pluta, prof. IO, dr inż. Agnieszka Masny, dr inż. Mariusz Lewandowski, mgr Jolanta
Kubik;
Tytuł: "Wytworzenie i wdrożenie do uprawy towarowej w Polsce nowych odmian roślin
sadowniczych – jabłoni, porzeczki czarnej i truskawki wyhodowanych w Instytucie Ogrodnictwa."
Zespół autorski: dr hab. Lidia Sas Paszt, prof. IO, dr Beata Sumorok, dr Anna Lisek, mgr Paweł2.
Trzciński, mgr inż. Edyta Derkowska, mgr Michał Przybył, mgr Mateusz Frąc, mgr Sławomir
Głuszek;
Tytuł: "SYMBIO BANK – pierwsza w Polsce kolekcja pożytecznych mikroorganizmów glebowych."

Wyróżnione Zespoły z Instytutu Ogrodnictwa:

Zespół autorski: dr Dariusz Teper, mgr Mikołaj Borański1.
Tytuł: "Wdrożenie dzikiej pszczoły samotnicy murarki ogrodowej (Osmia rufa L.) do praktyki
sadowniczej."
Zespół autorski: prof. dr hab. Piotr Sobiczewski, dr hab. Barbara Łabanowska, prof. IO, dr hab.2.
Beata Meszka, prof. IO, dr Hanna Bryk, dr Alicja Maciesiak, dr Zofia Płuciennik, dr hab. Jerzy
Lisek, prof. IO;
Prof. dr hab. Józef Robak, dr Maria Rogowska, dr Zbigniew Anyszka, dr hab. Czesław Ślusarski,
prof. IO;
Tytuł: „Opracowanie i wdrożenie do praktyki ogrodniczej Metodyk Integrowanej Ochrony Roślin
Ogrodniczych przed agrofagami.”
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